
Государственное учреждение Тульской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения № 4» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.03.2022                                                                                       №  03.03/1 - осн 

 

 

Об утверждении Положения о пункте проката технических средств 

реабилитации, выдаваемых отдельным категориям граждан во временное 

пользование, государственным учреждением Тульской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения № 4» 

 

 В соответствии с приказом министерства труда и социальной защиты 

Тульской области от 24.07.2018 № 382-осн «Об утверждении типового 

Положения о пункте проката технических средств реабилитации, выдаваемых 

отдельным категориям граждан во временное пользование» (в ред. приказа 

министерства труда и социальной защиты Тульской области от 03.03.2022 № 91-

осн) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить в новой редакции: 

-  положение о пункте проката технических средств реабилитации 

(Приложение № 1); 

- номенклатуру технических средств реабилитации, выдаваемых 

отдельным категориям граждан во временное пользование (Приложение № 2); 

-  перечень услуг, оказываемых пунктом проката технических средств 

реабилитации отдельным категориям граждан во временное пользование 

(Приложение №3); 

2.  Признать утратившим силу приказ от 24.07.2018 № 24.07. 1- осн.  

 3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Е.А. Федина 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бурдина М.В.           _________________ 

Корх Е.Ю.                _________________ 

Сапроненко Н.В.     _________________ 

Третьюхина О.В..    _________________ 

Смирнова А.О.         _________________ 


